СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  «  20  » декабря   2023г.						          № 54

О внесение изменений  в решение
Совета Депутатов№49 от 16 ноября 2023г
«ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО
НАЛОГА НА ТЕРРИТОРИИ РОЖДЕСТВЕНКОГО
СЕЛЬСКОГО ПО СЕЛЕНИЯ на 2024г. »

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Налоговым кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования Рождественского сельского поселения

 Совет депутатов Рождественского сельского поселения
                                       РЕШИЛ:

1. Внести изменения в п.6 Решения Совета Депутатов №49 от 16.11.2023г и изложить его в следующей редакции: «Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по данному налогу.»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационные бюллетени «Рождественский вестник» и на официальном сайте Рождественского сельского поселения.

3.Контроль за осуществлением данного решения возложить на начальника отдела экономики и финансов -Леонченкову О.С.

Глава
Рождественского сельского поселения   	                            М. Е.Заславский